

ÅRSREDOVISNING

för

Ilse Thomassen Butique AB


Org.nr. 556936-6205

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Ilse Thomassen Butique AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 december 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2023-12-29



Ilse Thomassen

Ilse Thomassen Butique AB

Org.nr. 556936-6205

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är handel med kläder. Butiken säljer varumärket Wolford.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den nya butiken, vilken är belägen på Korsgatan 18 i centrala Göteborg, har bidragit till en ökad omsättning men tyvärr så innebär detta även ökade kostnader och bolaget gör en stor förlust under räkenskapsåret. Detta innebär att bolagets egna kapitalet är helt förbrukat per 2023-06-30 och årsredovisningens balansräkning utgör även kontrollbalansräkning nummer ett.

Bolaget är från och med 29 december 2022 ett helägt dotterbolag till Titta här AB.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 959	1 452	1 184	1 518
Resultat efter finansiella poster	-163	-24	-5	-85
Soliditet (%)	-50	7	17	32
Balansomslutning	274	399	294	171

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	757	-23 849	26 908
Balanseras i ny räkning		-23 849	23 849	0
Årets resultat			-163 063	-163 063
Belopp vid årets utgång	50 000	-23 092	-163 063	-136 155

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-23 092
Årets resultat	-163 063
	<u>-186 155</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-186 155
	<u>-186 155</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ilse Thomassen Butique AB

Org.nr. 556936-6205

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 959 123	1 451 999
Övriga rörelseintäkter	3	<u>0</u>	<u>324</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 959 123	1 452 323
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-969 931	-568 787
Övriga externa kostnader		-826 111	-474 729
Personalkostnader	2	<u>-325 439</u>	<u>-432 054</u>
Summa rörelsekostnader		-2 121 481	-1 475 570
Rörelseresultat		-162 358	-23 247
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	608
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-705</u>	<u>-1 210</u>
Summa finansiella poster		-705	-602
Resultat efter finansiella poster		-163 063	-23 849
Resultat före skatt		-163 063	-23 849
Årets resultat		<u>-163 063</u>	<u>-23 849</u>

2024012506503

Ilse Thomassen Butique AB

Org.nr. 556936-6205

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

2023-06-30

2022-06-30

Not

54 968

66 249

165 309244 036

220 277

310 285

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank53 33288 919

53 332

88 919

Summa omsättningstillgångar

273 609

399 204

SUMMA TILLGÅNGAR**273 609****399 204**

2024012506504

Ilse Thomassen Butique AB

Org.nr. 556936-6205

BALANSRÄKNING

2023-06-30

2022-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-23 092

757

Årets resultat

-163 063

-23 849

Summa fritt eget kapital

-186 155

-23 092

Summa eget kapital

-136 155

26 908

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

353 820

319 035

Övriga skulder

51 944

49 261

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 000

4 000

Summa kortfristiga skulder

409 764

372 296

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

273 609

399 204

2024012506505

Ilse Thomassen Butique AB

Org.nr. 556936-6205

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022/2023

2021/2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Övriga noter

Not 3 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Titta här AB, Org. nr 556435-4347, med säte i Göteborg.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg



Ilse Thomassen
2023-12-29